

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі  
Павлодар педагогикалық университеті



Жаратылыстану жоғары мектебінің деканы  
В. Алиясова  
2020 ж.

«6B01550 Биология» білім беру бағдарламасының  
2020-2024 жылдарға арналған  
ДАМУ ЖОСПАРЫ

ББ Комитетінің  
отырысында келісілді  
27 08 2020 ж.,  
№ 1 хаттама

Павлодар қ.

## Түсіндірме жазба

6B01550 "Биология" білім беру бағдарламасы ҚР МЖМБС, Педагогтің кәсіби стандартына, Ұлттық біліктілік шеңберіне сәйкес әзірленді, Дублиндік дескрипторлармен және Еуропалық біліктілік шеңберімен келісілді.

Білім беру бағдарламасы жобалауға құзыреттілік тәсіл негізінде құрылған және модульдік форматқа ие.

Білім беру бағдарламасын дамыту жоспарының негізгі мақсаты-биология саласындағы білім беру кадрларының нарықтық сұраныстарға, ППУ инновациялық моделіне және жалпы мәдени және кәсіби құзыреттеріне бағытталған университеттің көзқарасы, миссиясы мен стратегиясына сәйкес оны жетілдіру.

ББ дамыту жоспарының негізгі бағыттары мыналар болып табылады:

- ЖОО қызметінің сапасын сырттай бағалау және білім беру қызметтерін тұтынушылардың қанағаттанушылығы;

- Білім алушылар контингентін қабылдау және сақтау саясатын іске асыру;

- Мектеп, лицей, колледж оқушыларын мұғалім мамандығына кәсіптік бағдарлау, үгіттеу, ерте бейіндеу;

- Еңбек нарығын бәсекеге қабілетті мамандармен қамтамасыз ету;

- Әлемдік үрдістер контекстінде жоғары білім мазмұнын жаңғырту;

- Ақпараттық және кітапхана ресурстары;

- Экономиканы жедел әртараптандыру және елдің орнықты дамуы үшін ғылымның үлесін қамтамасыз ету;

- Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру және "Мәңгілік ел" ұлттық идеясы аясында жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу»;

- Жастарды әлеуметтік қатерлерді төмендету бойынша мәдени-демалыс және алдын алу іс-шараларымен қамту;

- Кадрлық әлеуетті күшейту және еңбек тиімділігін арттыру;

- Жоғары оқу орнының профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми әлеуетін және әдістемелік және іргелі дайындық деңгейін республиканың және шетелдердің ғылыми орталықтарында біліктілікті арттыру, тағылымдамадан өту негізінде арттыру.

**«Б01550 Биология» білім беру бағдарламасының  
2020-2024 жылдарға арналған даму жоспары**

№ р/н	Іс шара	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Іске асыру механизмі
1	Университет қызметінің сапасын және білім беру қызметін	2021 ж., 2022 ж., 2023 ж., 2024 ж. сәуір	Тулиндинова Г.К., Байдалинова Б.А.	Білім беру бағдарламасын іске асыру нәтижелерін аккредиттеуден кейінгі мониторингке дайындау
2	тұтынушылардың қанағаттануын сыртқы бағалау	2020 ж., 2021 ж., 2022., 2023 ж., желтоқсан	Тулиндинова Г.К., Байдалинова Б.А.	Ұлттық рейтингтегі жүлделі орындар
3	Студенттер қауымын қабылдау және контингентті сақтап	Жыл сайын	Тулиндинова Г.К., Асылбекова Г.Е.	Қабылдаудың индикативті жоспарын 80 студентке жеткізу
4	қалу саясатын жүзеге асыру	Жыл сайын	Тулиндинова Г.К., Асылбекова Г.Е.	Мемлекеттік тапсырыс бойынша студенттердің үлесі студенттердің жалпы санының 50% құрайды.
5		Жыл сайын	Тулиндинова Г.К., Асылбекова Г.Е.	93% студент контингенттің сақтап қалуын қамтамасыз ету
6		Жыл сайын	Тулиндинова Г.К., Асылбекова Г.Е.	
7	Мектеп, лицей, колледж оқушыларының кәсіптік бағдарлау,	Жыл сайын	Биология ББ ПОҚ	Кәсіптік бағдар беру іс-шараларымен мектептерді, лицейлерді, колледждерді қамту үлесі 100 %
8	насихаттау, мұғалім мамандығына ерте кәсіптік бағдар беру	Жыл сайын	Биология ББ ПОҚ	Психологиялық-педагогикалық диагностикадан өткендердің ішінен педагогикалық мамандыққа бағдарланған мектептер мен колледждер түлектерінің базасын жыл сайын 100% дейін қалыптастыру

9		Жыл сайын	Биология ББ ПОҚ	БАҚ-та имидждік жарияланымдар, ТВ және радиода 7 іс-шараға дейін өткізілуі
10	Еңбек нарығын бәсекеге қабілетті мамандармен қамтамасыз ету	Жыл сайын	Биология ББ ПОҚ	Мемлекеттік тапсырыс бойынша білім алған, ЖОО-ны бітіргеннен кейінгі бірінші жылы мамандығы бойынша жұмысқа орналасқан түлектердің үлесі 95% - ға дейін
11		Жыл сайын	ББ ПОҚ	Студенттердің үлгерімі 95% - ға дейін
12	Әлемдік үрдістер контекстінде жоғары білім мазмұнын жаңғырту	2020ж маусым	Тулиндинова Г.К., Гаврилова Т.В., Баймурзина Б.Ж.	Жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, білім беру бағдарламаларына 1 жаңартылған элективті пән енгізу
13				
14				
15		Жыл сайын	ПОҚ	Үштілділік бағдарламасы бойынша мамандар даярлау
16		Үнемі	ПОҚ	Жаңартылған білім беру мазмұнына көшуді ескере отырып, білім беру бағдарламаларының мазмұнын корректировкалау
17		2020 ж қыркүйек	ПОҚ	Пәндер бойынша ағылшын тілінде сабақ жүргізетін ПОҚ үлесін 15% дейін арттыру
18		2020 ж қыркүйек	ПОҚ	"Шет тілі" мамандығы бойынша 2 жоғары білімі бар ПОҚ саны (кафедраның ПОҚ қатарынан 7 адам)
19		2020 ж қыркүйек	ПОҚ	Мемлекеттік тілді оқу пәндерін оқыту деңгейінде меңгерген ПОҚ санын штаттық ПОҚ жалпы санынан 75% дейін арттыру
20	Ақпараттық және кітапханалық	2020 ж желтоқсан	Рамазанова А.С.	Әзірленген цифрлық білім беру ресурстарының саны: 1

	ресурстар		Тулиндинова Г.К.	электрондық оқу басылым
21	Экономиканы жедел әртараптандыру және елдің	2020 ж желтоқсан	Тулиндинова Г.К., Асылбекова Г.Е.	Аккредиттеу және сертификаттау орталықтары сертификаттаған және аккредиттеген зертханалардың саны (1)
22	орнықты дамуы үшін ғылымның үлесін қамтамасыз ету	Жыл сайын	ППС кафедрасы	ЖОО-да өткізілетін және студенттер мен жас ғалымдардың зерттеу қызметін ынталандыратын конкурстық іс-шараларға қатысу
23		Жыл сайын	ППС кафедрасы	Қазақстан мен шет елдердің жоғары оқу орындарымен және ғылыми орталықтарымен бірлескен ғылыми зерттеулер жүргізу
24		Жыл сайын	ППС кафедрасы	Фундаментальді және қолданбалы жобаларды орындауға қатысатын ПОҚ үлесі (ЖОО ПОҚ-нан 5 % )
25		Жыл сайын	ППС кафедрасы	Нөлдік емес импакт-факторы бар ғылыми журналдардағы жарияланымдардың үлесі (ЖОО ПОҚ-нан 5% )
26		2020ж желтоқсан	Тулиндинова Г.К.	Жүргізілген ғылыми зерттеулер нәтижелері бойынша жарияланған монографиялар саны (1)
27		Жыл сайын	Тулиндинова Г.К., Габдулхаева Б.А.	Республикалық және халықаралық ғылыми конференциялардың, олимпиадалардың, конкурстардың жүлдегерлерінің (бірінші, екінші және үшінші дәрежелі марапатталған) студенттер саны (10 студент).
28		Жыл сайын	Тулиндинова Г.К., Габдулхаева Б.А.	Институттың ғылыми қызметіне тартылған күндізгі оқу нысаны студенттерінің үлесі - 30%
29	Жастардың азаматтық белсенділігін	Үнемі	Рамазанова А.С.	"Мәңгілік ел" идеясын насихаттауға және Қазақстан Республикасы Президенті

	арттыру және "Мәңгілік ел" ұлттық идеясы мәнмәтінінде жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу»			Жолдауларының міндеттерін орындауға бағытталған іс-шаралар (семинар-тренингтер, дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және т. б.) өткізу
30		Үнемі	Рамазанова А.С.	Қоғамдық пайдалы қызметке тартылған студенттердің үлесі (волонтерлік қозғалыс, қала аумағын тазалау, ардагерлерге көмек және т. б.) 45%
31		Үнемі	Рамазанова А.С.	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде ("Жасыл ел" бағдарламасы, КВН Лигасы, дебаттық қозғалыс, жастар фо-румдары, жастар көшбасшылығы мектептері және т. б.) өңірдің және республиканың әлеуметтік маңызды жобаларын іске асыруға қатысатын студенттердің үлесі (19%).
32		Үнемі	Рамазанова А.С.	Жастар ұйымдарының ("Жас Отан", Қазақстан студенттер Альянсы, Студенттік үкімет және т. б.) қызметіне қатысатын студенттердің үлесі (34%)
33		Үнемі	Рамазанова А.С.	Уәкілетті мемлекеттік органдарды және ЖОО-ның жастар ұйымдарын тарта отырып, ЖОО-да сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселесі бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу
34	Үнемі	Рамазанова А.С.	Құқық бұзушылықтың алдын алу және құқық қорғау органдары мен дін өкілдерін тарта отырып жастар арасында деструктивті діни секталардың идеяларын тарату бойынша ақпараттық-	

				түсіндіру іс-шаралары кешенін жүргізу (семинар-тренингтер, дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және т. б.)
35	Жастарды әлеуметтік қатерлерді төмендету бойынша мәдени-демалыс және алдын алу іс-шараларымен қамту	Үнемі	Рамазанова А.С.	Үйірме жұмысымен қамтылған студенттердің үлесі-30%
36		Үнемі	Рамазанова А.С.	Спорт секцияларының жұмысымен қамтылған студенттердің үлесі-35%
37		Үнемі	Рамазанова А.С.	Облыстық, республикалық және халықаралық шығармашылық конкурстарға, байқауларға, зияткерлік сайыстарға, спорттық жарыстар мен турнирлерге қатысқан студенттердің үлесі -18%
38	Кадрлық потенциалды күшейту және еңбек тиімділігін арттыру	Үнемі	Тулиндинова Г.К., Гаврилова Т.В.	ПОҚ штаттық кесте бойынша жасақталуы 100%
39		Үнемі	Тулиндинова Г.К., Гаврилова Т.В.	Қызметкерлердің жалпы санынан штаттағы ПОҚ жинақталуы, оның ішінде дайындықтың әрбір бағыты бойынша 100%
40		Үнемі	Тулиндинова Г.К., Гаврилова Т.В.	Базалық білімі бар ПОҚ-ның 100% жинақталуы
41		Үнемі	Тулиндинова Г.К., Гаврилова Т.В.	Штаттық ПОҚ-дан ғылыми дәрежелері мен атақтары бар ПОҚ жасақталуы 100%
42		Үнемі	Тулиндинова Г.К., Гаврилова Т.В.	ПОҚ дәрежесінің төмендемейтін пайызы 53,5%
43	Жоғары оқу орнының профессорлық-	Үнемі	Корогод Н.П., Тулиндинова Г.К.	Мемлекеттік бюджет есебінен ел ішінде біліктілігін арттырудан өткен ПОҚ саны

	<p>оқытушылық құрамының ғылыми потенциалын, әдістемелік және фундаменталды дайындық деңгейін республиканың және шетелдердің ғылыми орталықтарында біліктік тағылымдамаларын арттыру</p>			<p>(жыл сайын кемінде 2 ПОҚ)</p>
--	---	--	--	----------------------------------